[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05 августа 2025 года                                                                                                    № 163
	О внесении изменений в постановление от 21.11.2024 № 156 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному жилищному контролю на территории муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на 2025 год»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2025 № 718 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» администрация Кусинского сельского поселения Киришского муниципального района  Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в постановление от 21.11.2024 № 156 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному жилищному контролю на территории муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на 2025 год» (далее – Постановление).
1.1. В преамбуле Постановления слова «разработки у утверждения» заменить словами «разработки, утверждения и актуализации».
1.2. В абзаце 1 раздела 1 приложения к Постановлению слова «разработки у утверждения» заменить словами «разработки, утверждения и актуализации».
1.3. Порядковый номер 5 раздела 3 приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:
	5.
	Профилактический визит:

-обязательный профилактический визит

-профилактический визит
	По инициативе контрольного (надзорного) органа
в течении года по мере необходимости

в течении года по мере необходимости
	Должностное лицо, ответственное за организацию и проведение мероприятий Программы

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кусинский вестник» и разместить на сайте кусинское.рф.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу после официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                                  Е.В.Стаховская
Разослано: в дело.